
Sj ěyo
¥ S,,:,+y"

KUPNĹSMLOUVA
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNĹSTRANY

PRODÁVAjÍCÍ:
Město Ústi nad Orlici
IČO: 00279676
DIČ: CZ 00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlici
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Ústi nad Orlicí
číslo účtu: 19-420611/0100
jako ,,prodávajicř'

a

KUPUjÍCÍ:
AGILE spol. S r.o.
IČO: 15030741
DIČ: CZ 15030741
se sídlem Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupené Ing. Pavlem Benešem, jednatelem

janem Křístkem, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 1101
číslo účtu:
jako ,,kupujicř'

(prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně rovněž jako ,,smluvní strany")

1.1. prodávajÍcÍ je vlastníkem pozemků p.č. 923/25, 923/95, 1159/7 a 1159/9 vše v k.ú. Ústi nad
Orlici. Na základě geometrického plánu č. 3196-123/2023 vyhotoveném Ing. Zdeňkem
Michaličkou, GEODEZIE, s.r.o., Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, byly z výše uvedených
pozemků odděleny pozemky p.č. 923/293, 923/294, 923/295, 923/296, 923/297, 923/298,
923/299, 923/300, 923/301, 923/302, 1159/27 a 1159/28 vše v k.ú. Ústi nad Orlicí. Geometrický
plán Č. 3196-123/2023 je nedílnou součástítéto smlouvy.

[OU] Ústí nad Orlici strana 1/5



0

PŘEDMĚT A ÚČEL PRODEJE
Ť

2.1. prodávajÍcÍ prodává a do vlastnictví kupujÍcÍho odevzdává na základě geometrického plánu č.
3196-123/2023 nově oddělené pozemky parce|nÍčÍs|o:

0

0

923/293 -orná půda o výměře 224 m'

923/294 - orná půda o výměře 154 m'

923/295 - orná půda o výměře 128 m'

923/296 - orná půda o výměře 121 m'

923/297 - orná půda o výměře 85 m'

923/298 - orná půda o výměře 43 m'

923/2?9 - orná půda o výměře 18 m'

923/300 - orná půda o výměře 1 m'

923/301- orná půda o výměře 68 m'

923/302 - orná půda o výměře 200 m'

1159/27 - orná půda o výměře 65 m'

1159/28 - orná půda o výměře 92 m'

vše v k.ú. Ústi nad OrlicI

2.2. KupujÍcÍ je obeznámen se stavem prodávaných nemovitých věcí a nemovité věci v tomto stavu do
svého vlastnictví přijímá.

KUPNÍ CENA

3.1. Kupní cena je smluvními stra nami dohod nuta ve výši 4.211.291 KČ (slovy: Čtyři miliony dvě stě
jedenáct tisíc dvě stě devadesát jedna koruna česká) včetně DPH.

3.2. Tato částka bude kupujÍcÍmi uhrazena na účet prodávajÍcÍho u Komerční banky, a.s. v Ústi nad
OrlicI, Č. účtu 19-420611/0100, na základě daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm
nejpozději do 15 dnů ode dne platnosti této smlouvy s 30 denní lhůtou splatnosti. Návrh na
zahájení řizenÍ o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti bude podán
neprodleně po úhradě kupní ceny.

3.3. Kupní cena se skládá z ceny obvyklé stanovené s přihlédnutIm k odhadu trŽní hodnoty nemovité
věci č. 056/2023 zpracované znalcem Ing. jiřím Šmokem, Vŕbí 259, 564 01 Žamberk ve výši
4.207.291 KČ včetně DPH (tj. 2.900 Kč/m' bez DPH) a nákladů na vyhotoveni tohoto odhadu ve
výši 4.000 KČ. Celková výměra pozemků určených k prodeji je 1.199 m'. Celková kupní cena bez
DPH činí 3.477.100 KČ, sazba 21 % DPH činí 730.191 KČ. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je
den předáni nemovitých věcí. Den předáni nemovitých věcí je den platnosti této kupní smlouvy.

[DU] Ústi nad Orlicí strana 2/5



_T

3.4. Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu ve shora uvedeném termínu, zavazuje se uhradit prodávajicňnu
zákonný úrok z prodleníz kupniceny za každý den prodlení, V tomto případě nebude prodávajíchn
podán návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti na Katastrálni úřad pro
pardubický kraj, katastrálni pracoviště Ústí nad Orlici na nemovité věci uvedené v této kupní
smlouvě do doby zaplaceni kupní ceny a úroků z prodlení. prodávajÍcÍ má právo odstoupit od této
smlouvy, pokud kupujÍcÍ nesplní svůj závazek k úhradě kupní ceny podle podmínek této smlouvy, a
to ani v přiměřené náhradnIlhůtě 7 kalendářních dnů.

lV.
4.1. prodávající prohlašuje, že na prodávaných nemovitých věcech neváznou dluhy, věcná břemena,

nájemní smlouvy, zástavní práva nebo jiné povinnosti a práva třetích osob, vyjma pronájmu p.p.č.
923/25 a 1159/9 vše v k.ú. Ústí nad Orlici nájemci společnosti AVENA, spol. s r.o., IČO: 49287354,
Dlouhá Třebová 1, PSČ 561 17 na základě nájemní smlouvy č. 1/UO ze dne 15.5.2002, ve znění
dodatku č. 1, 2, 3 a 4 za účelem provozováni zemědělské výroby. Dále jsou na listu vlastnictví
k předmětným nemovitým věcem evidována nás|edujÍcÍ věcná břemena, a to věcné břemeno k tíži
pozemku p.č. 1159/9 v k.ú. Ústí nad Orlicí ve prospěch společnosti České Radiokomunikace a.s.,
IČO: 27444902, U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 za účelem zřizováni,
provozu, údržby a úprav telekomunikačního vedeni v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu
č. 1767-33/2006 (Smlouva o zřIzení věcného břemene - úplatná ze dne 04.09.2006 - řIzení
katastru nemovitosti čj. V-4848/2006-611), věcné břemeno k tíži pozemku 923/25 vše v k.ú. Ústi
nad Orlici ve prospěch společnosti České Radiokomunikace a.s., IČO: 27444902, U nákladového
nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 za účelem zřizování, provozu, údržby a úprav
telekomunikačního vedení telekomunikačnI SItě dle odst. ||. smlouvy v rozsahu vyznačeném
v geometrickém plánu č. 1767-33/2006 (Smlouva o zřIzenI věcného břemene - úplatná ze dne
22.06.2006 - řízení katastru nemovitostí čj. V-3570/2006-611), věcné břemeno k tíži pozemků p.č.
1159/7, 1159/9 a 923/25 vše v k.ú. Ústi nad Orlici ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s.,
IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín lV - Podmokly, 405 02 Děčín, za účelem zřizovat a
provozovat stavbu zařízeni distribuční elektrizační soustavy, přetínat pozemek vodiči a umisťovat
v něm vedení, dle článku |||. smlouvy v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 2187-
165/2012 {Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 11.12.2013 - řIzenI katastru
nemovitostí čj. V-7756/2013-611), věcné břemeno k tíži pozemku p.č. 923/95 v k.ú. Ústi nad Orlicí
ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem, za účelem zřídit a provozovat plynárenské zařÍzení, vstupovat a vjíždět v souvislosti se
zřízenIm, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařIzenI,
dle ČI. ll smlouvy v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 2225-119/2011 (Smlouva o
zřízenI věcného břemene - úplatná ze dne 28.05.2014 - řízeni katastru nemovitostí čj. V-
7176/2014-611), věcné břemeno k tíži pozemku p.č. 923/95 v k.ú. Ústí nad Orlicí ve prospěch
společnosti GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, za účelem
zřídit a provozovat plynárenské zařÍzeni, vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřIzením, stavebními
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařÍzení, dle ČI. || smlouvy
v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 2401-104/2013 (Smlouva o zřIzenI věcného
břemene - úplatná ze dne 28.05.2014 - řIzenI katastru nemovitostí čj. V-7176/2014-611) a věcné
břemeno k tíži pozemku p.č. 923/95 v k.ú. Ústi nad OrlicI ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce,
a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín lV - Podmokly, 405 02 DěČín, za účelem služebnosti
zřídit, provozovat, opravovat a udržovat stavbu zařIzenI distribuční elektrizační soustavy, úpravy
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, dle článku |||. smlouvy

[DU] Ústí nad Orlicí strana 3/5



v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu č. 2459-165/2012 (Smlouva o zřIzeni věcného
břemene - úplatná ze dne 01.12.2015 - řIzenI katastru nemovitostí čj. V-12314/2014-611)

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že na pozemcích může být umístěno vedeni nebo zařízení
veřejné technické infrastruktury, k nimž existuji oprávněni, jakož i omezeni užIvánI pozemků
vzniklá podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence
nemovitosti, ani katastru nemovitosti. Tato omezeni a oprávněni přecházejí na nabyvatele
pozemku.

V.

5.1. Záměr prodeje nemovitých věcí byl Městem Ústi nad Orlicí zveřejněn na úřední desce od
30.08.2023 do 11.12.2023, v téže době byl záměr zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový
přistup na internetové stránce města Ústí nad OrlicI ve složce ,,úřední deska". Uzavřeni této
smlouvy schválilo Zast,upitelstvo města Ústí nad Orlicí na základě ustanoveni § 85 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizenI), ve znění pozdějších předpisů, dne 05.02.2024 usnesením
Č. 215/9/ZM/2024.

VI.
6.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran.

6.2. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost zveřejněniv registru smluv a je účinná dnem zveřejněni.

6.3. Vlastnické právo nabývá kupující vkladem práva do katastru nemovitostí. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se
dohodli, že návrh na zahájení řízenI o povoleni vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti
podá prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu po úhradě kupní ceny dle ČI. Ill. této smlouvy. Dále se
účastníci smlouvy zavazují, že si v řízení o povoleni vkladu poskytnou potřebnou součinnost.

6.4. Náklady spojené se sepsáním a úplným provedením kupní smlouvy nese každá smluvní strana
samostatně.

6.5. Správni poplatek za rozhodnuti o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti zaplatí
kupujici.

VII.

7.1. Tato smlouva je vyhotovena v 5 originálech, pro kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho po 2 a pro katastrální
úřad po 1výtisku.

7.2. Smlouvu lze měnit pouze na základě očIslovaných písemných dodatků podepsaných oběma
s mluvn Imi stra na mi.

7.3. Účastnici smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašujI, že byla sepsána na základě jejich pravé,
vážné a svobodné vůle bez útisku a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

[DU] Ústí nad Orlicí strana 4/5



" y .

,

VeV,sokém Mýtě dne:

Ing. Pavel eneš

jedn el

V Ústi nad OrlicIdn,· 2 1 "Q2

ctr 'jek
staros a města

Ja n Křístek
jednatel

Ověřovací doložka pro legalizaci
podle Qvěřovací knihy Městského úřadu Vysoké Mýto
pQř.č.|ega!izace 193/XI/2024
vlastnoručně podepsal* umalelek~eký~pb~

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené
v této ověřovací doložce
Ve Vysokém Mýtě dne 12. 02. 2024

Jméno/a a přqmenľ ověřujÍcÍ osoby, která legalizaci provedla:
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřujkí osoby* - K¥ali~'aRý~~í~p~~řuµeí
0s€Ájý a

"nehodíci se Škrtněte

Ověřovací doložka pro legalizaci
podle ověřovací knihy Městského úřadu Vysoké Mýto
poř.č.legalizace 194/XI/2024
vlastnoručně podepsal* - u~lm~ajk~~~m"*- na

druh a čÍslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené
v této Qvěřovaci doložce
Ve Vysokém Mýtě dne 12. 02. 2024
Michaela Kotrbová
jméno/a a přý mení ověřující osoby, která legalizaci provedla:
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřujÍcÍ osoby* - ~~¥aný~c~Gký~~4~Gi
*
*nehodIcÍ se škrtněte J)

[OU] Ústí nad Orlicí strana 5/5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parce|y Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se 3tävem evidence právnich vztahů
pozemku pozemku určeni Dit přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označeni

parč. číslem Způsob využřti parč. čisfem Způsob využití Způsob využiti výměr označeného v daslniclvi dílu

ha ha
! katastru dřívější p0z·

ha i m 2
nemovi1o$li evidenci i

923/95 10001 , 34 . 70 celá
1159/5 10001 : 81 celá
1159/6 3678 29 68 celá
1159/7 10001 2 36 celá
1159/9 10001 4 : 45 celá

1159/10 10001 16 18 celá
1159/11 3678 57 : 11 celá
1159/17 3678 10 : 52 celá

: : : 2424 3678 2 : 19 celá
: : : ' 2436/38 3678 : 6 celá
: : : : 2436/39 10001 8 : 72 celá

i : : : : 1 79: 70
i; 79: 70 1 : 79: 70

GEOMETRICKÝ PLÁN G'ome"ický pIán ověřil úředně oprámčný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný uměměřický inženýr:
Jméno, pHjmenľ: Jméno, příjmeM:

pro Ing. Zdeněk Michalička 1ng.Zdenék Michahčka
rozdělení pozeníku Čislo položky seznamu úředně oprávněných Čísla položky seznamu úředně oprávněných

zemčmčřických inZcnýrů' 1259/95 zmněmčřických mženýtů. 1259/95

Dne 26. června 2023 Č'slo: 118/2023 "n' " 3 "07" 2022 č'" tXSZ3,
Náležitnmú a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento s[ejrlopi& odpovídá plám v elektronickC době ulL)ženén)u

v dokumentaci kmastrálníhn úřadu

Vyhotovitel: Ing.Zdeněk Michalička Katastrální úřad souhlasí s očĹslovánÍm parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v Iisténné podobě,

GEODEZIE, s.r.o.
562'0":d!:'n'a:'::]icí

Číslo plánu: 3196-123/2023

Okres: Ústí nad Orlicí KÚ pro pardubický kraj
Obec· Ústí nad Orlicí KP Úst" nad Orl'c'
Kat. území: ÚStí nad Orlicí PGP 1138/2023-611
Mapový list: DKM Ústí nad Orlicí 1-6/42 2023.07.03 07:36:07 +02'00'

\Dosavadním vMníkům pozemků býla
seznámic se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic. "Ľ?7ěný země'(' '
které byly oznaČeny předepsaným způsobem.

Viz, seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem cvičence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku Číslo hstu výměra dílu OznaWni

parč. číslem Způsob využití parč. číslem Způsob využitÍ Způsob využiti výměr označaiého v vlastnictví dílu
katastru dřívějšÍ poz. ha : m zha : m2 ha : m2 nemovitosti evidenci i

l
923/25 12 92 orná půda 923/25 5 15 orná půda O l

l

923/95 34 70 orná půda 923/95 32 03 orná půda 2
1159/5 , 81 orná půda 1159/5 66 orná půda 2
1159/6 29 68 orná půda 1159/6 7 orná půda 2 : :
1159/7 2 36 orná půda 1159/7 1 14 orná půda 2 : :
1159/9 , 4 45 orná půda 1159/9 1 26 orná pŮda 2 : :

1159/10 : 16 18 orná půda 1159/10 13 74 orná půda 2
1159/11 : 57 11 orná půda 1159/11 9 20 orná půda 2
1159/17 : 10 52 orná půda 1159/17 8 ' 47 orná půda 2 : :

2424 : 2 19 orná půda zaniká ' '
2436/38 : 6 travní p. 2436/38 4 travní p. 2
2436/39 ' 8 72 travní p. 2436/39 8 62 travní p. 2

923/293 2 24 orná půda 2
923/294 1 : 54 orná půda 2 ,

: 923/295 1 : 28 orná půda 2 :
923/296 1 : 21 orná půda 2
923/297 : 85 orná půda 2
923/298 : 43 orná půda 2
923/299 ' 18 orná půda 2

l

923/300 : 1 orná půda 2
923/301 ' 68 orná půda 2 ' '

l l I

923/302 2 ' 00 orná půda 2 ' '
t l l

1159/18 ' 11 orná půda 2 ' '
' l I

1159/19 1 ' 39 orná půda 2 ' '
l

' 1159/20 1 68 orná půda 2 ' 'I
' 1159/21 1 94 orná půda 2 ' 'I

1159/22 2 69 orná půda 2 ' '
l

1159/23 2 92 orná půda 2 ' i
l

1159/24 ' 2 64 orná půda 2 J I
1159/25 l 2 I 80 orná půda 2

l
1159/26 l 3 54 orná půda 2
1159/27 : 65 orná půda 2 : :
1159/28 : 92 orná půda 2 : :

l
1159/29 I 2 80 orná půda 2 I k

t
: : 1159/30 l 2 76 orná půda 2 I t
: : 1159/31 : 2 76 orná půda 2 : :
: 1159/32 ' 3 70 orná půda 2

1159/33 ' 3 ' 65 orná půda 2
: 1159/34 2 88 orná půda 2
: 1159/35 4 : 68 orná půda 2 : :
: 1159/36 : 3 orná půda 2
: : 1159/37 2 : 94 orná půda 2
: 1159/38 2 : 70 orná půda 2 : :
: 1159/39 2 : 70 orná půda 2 : :

1159/40 2 : 70 orná půda 2 : :
1159/41 2 , 72 orná půda 2 : :

: 1159/42 2: 65 orná půda 2

, : 1159/43 2 51 orná půda 2
' ' 1159/44 ' 1 90 orná půda 2
: : 1159/45 , 95 orná půda 2
' : 1159/46 : 3 93 orná půda 2 : :

, : 1159/47 : 6 ' 04 orná půda 2 : :
: : 1159/48 : 6 02 orná půda 2 : :

: ' 1159/49 : 4 02 orná půda 2 : :
' 1159/50 ' 1 00 orná půda 2 : :

l

' 1159/51 1 44 orná půda 2 ' 'Ĺ
: 2436/80 ' , 2 travní p. 2

2436/81 ' : 2 travní p. 2
2436/82 : 10 travní p. 2

i (l 79 : 70) 923/25 10001 12 92 celá



0

y

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelní Číslo poců" Kód Výměra BPEJ Parcelní čísĺo podle Kód výměra BPEJ

katastru zjedmdušené BPEJ
,

na dílu katastru zjedn®ušené na dílu
nemovůoslÍ evidence ha : m' parcely nemovitostí evidence BPEJ ha i T' pa'cely

923/25 Á 74400 5 : 15 1159/28 74400 , 92

_ 923/95 l 74400 32 03 1159/29 74400 2 : 80923/293 74400 : 2 24 1159/3() 74400 , 2 : 76
923/294 74400 : l 54 1159/31 74400 : 2 76
923/295 74400 : ] , 28 1159/32 74400 : 3 70
923/296 74400 l : 21 1159/33 74400 ' 3 65
923/297 74400 : 85 1159/34 74400 2 : 88
923/298 74400 : 43 1159/35 74400 4 : 68
923/299 74400 : 18 1159/36 74400 : 3
923/300 74400 : l 1159/37 74400 : 2 : 94
923/301 74400 : , 68 1159/38 74400 : 2 , 70
923/302 74400 ' 2 : 00 1159/39 74400 ' 2 70
1159/5 74400 : 66 1159/40 74400 ' 2 , 70
1159/6 74400 : 7 1159/41 74400 2 : 72
1159/7 74400 , l ' 14 1159/42 74400 2 ; 65
1159/9 74400 : l 26 1159/43 74400 ' 2 : 51

JI59/10 74400 . : 13 74 1159/44 74400 : 1 ' 90
1159/11 74400 : 9 i 20 1159/45 74400 : 95
1159/17 74400 8 ' 47 1159/46 74400 ' 3 93
1159/18 74400 ' : 11 1159/47 74400 6 : 04
ll59/19 74400 ' ] ' 39 1159/48 74400

, 6 : 021159/20 74400 : l 68 1159/49 74400 ' 4 : 02
ll59/2j 74400 ' ] ' 94 1159/50 74400 i l · 00
1159/22 74400 : 2 : 69 1159/51 74400 ; l ' 44
1159/23 74400 ' 2 ' 92 2436/38 74400 4
1159/24 74400 , 2 ' 64 2436/39 74400 8 : 62
1159/25 74400 l 2 ' 80 2436/80 74400 : 2
1159/26 74400 : 3 54 2436/81 74400 : : 2
1159/27 74400 : t 65 2436/82 74400 : ' 10



' \ "" " q ' U

" 923//03
., '. 3862 'N,' 923//04 '.

923/24
h

923/25 '"-ZO C9 · .- '& řj ' . "
n 923/95

, 709-// 27Q 26 '\SJ
1 'n' '/59/ u r"Lpj

5 —J923//3/ , 25 " 923//99
//59//8

120 % 923/276 Cj
N " Qa, 709/2

G 923/293 ' //59//9 //59/36

2 ,,5,

@2,7 i35Q 24

28 101 47

3567

l SI '/59/20
Š

%' )

= 923 294 - //59/35\Š išl 59 _ 119 zum 79 " 923/i72

3 1225
Q2S &29 '55Q 23 320 2395 78, 77

102 30 m a 923/30/ S K\76923//33 " _/zgo_ 46 "2' 118 923/302 \5
22 "" " 50 i /295-2

l M//59U/ ,n923/295 S? f2 - //59/37
, 48 295-J:

31 "50

"21 '/59/34 Š ĹÝ7' )?

60 '2-50 3100 //lu 80 í/59/49
2.40 32 20 /2j5 51© '250 j45 99

52 O a

7< (,j 'D ej K?
i5 c, 923/296 I? H59/22 bi //59/38

923//32 a Él F 81 ,,a,
U' //59/33 75
Ž: 2055 19 61 /2SO ŽI 98 //LX) " 82

5 '.'5 '9'7104 LA
18 24DQ 44

'D S //S9/39N, //59/23 "
a S //59/// , , i/59/48 S //59//6

N) ú, 62 2-50 D,96 lúk) 83 n

3589 E ,,R, 17 //59/32 ŠŠ 95
6 4,8S 785

!9 33

105 34 //59//7S //59/40

N' //59/24 16 //50 53 '250 43 84 _ä5j5_ _ _
= (.KÍ %4 " -- - _ 74\ S " - 63 //á) 85 l Det./tŠŠ N, - b

93 ,, ŽL_$85AW=" :' H59/3/ Š

d
S //59/45 S "5g'"g //59/50

106 iS 'X //59/4/ SS ,
fy /295-2Z c,, /295-23

//59/25 14 "SO ,55 /2SC' 42 '73 ,B, 42/-/4 8.50 ,330 2436/82_9,23/'2 S á ty 56 64 ,2.50 5,92 '"u 86 //5Cu'47 67 "'° ,g^13 , ;'"' 114 7.45 68

8 Ť07 /205 ts!37 "£" 13 =
91 2436/80

H: 'm "

O = /295-299j /295-300 2436/39
38 , //59/30 5 k 2436/8/ 2436/38

,ä Š //59/42
923/3 O % ?08 12 //50 57 i250 41 S, 87 26"0 72

" 2436/2/ ! ! //59/6 "59/26 ,= : K)O0 2 88 71

//59/29 F //59/46 Š
42/- 3098-3

9 q,, 109_ ,,,, Š //59/43 12Ř' ' //59//0
2q36/26 2436/4/ 10 //59/27 y 709-/3 ú,9,5 110

&05 111 , iox' 116ao, 8 //59/28 g m /295-/7 //.70 112 /360 /295-/6 ,295-/5
-q 121124 402"¶, 11 ,OASO 'n /b9/5/

2q36/3o S 39 'R) ,O 'Y " gU5 iP " 4Z/-ZZ
//59/7 l //59/9 $9 //59/44 Š //59/45 " " //59/50 %

" 3808 /295-22 D' it 70l 115 'A' - "" 122 Íl 2436/3942/-3 . 66 22.55 , 4,2/-/4 8.50 113 /295-23 "90 U,J 42/-/7
'?436/5, ,,,,,,, '09-2 ,,,.9 2/5S 67 '"2:°3"6/86 '/'áj' /114 7.45 ú436/40

2436/52
,D , /295,2994/ '295-300 _Q
"%, ,;, 'Ô '5'9"34 j2436ž38

"9 - 2436/8/ _ - _
355/ "° ®" '"'9"59 ,5/9/28

JJJ

i1

"-rm rm

m



" 'í? Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv.
417-20 602960.54 1073094.31 3

421-3 602938.64 1073210.35 3
421-9 602907.46 1073213.61 3

421-14 602884.13 1073213.08 3
421-17 602851.37 1073211.67 3
421-22 602757.72 1073202.93 3
421-83 602967.68 1073197.83 3

709-2 602926.75 1073211.94 3
709-11 602960.78 1073097.80 3
709-12 602939.80 1073106.07 3
709-13 602927.91 1073202.51 3
1295-2 602888.87 1073126.17 3
1295-3 602857.38 1073131.84 3

1295-15 602869.62 107320á.40 3
1295-16 602872.76 1073204.97 3
1295-17 602898.07 1073204.82 3
1295-22 602875.66 1073212.72 3
1295-23 602872.37 1073212.57 3

1295-299 602876.36 1073214.59 3
1295-300 602872.98 1073214.37 3

3098-3 602847.27 1073200.01 3
l 602977.81 1073099.83 3
2 602976.12 1073113.93 3
3 602974.76 1073125.35 3
4 602973.39 1073136.77 3
5 602971.75 10731·50.47 3
6 602970.12 1073164.18 3
7 602968.75 1073175.60 3
8 602967.39 1073187.01 3
9 602966.01 1073198.55 3

10 602961.50 1073200.49 3
11 602940.93 1073204.84 3
12 602941.65 1073191.15 3
13 602942.03 1073183.77 3
14 602942.25 1073179.67 3
15 602942.64 1073172.26 3
16 602942.85 1073168.19 3
17 602943.24 1073160.75 3
18 602943.65 1073152.92 3
19 602943.95 1073147.15 3
20 602945.07 1073137.76 3
21 602945.61 1073133.24 3
22 602946.44 1073126.32 3
23 602946.98 1073121.82 3
24 602948.34 1073110.40 3
25 602949.40 1073101.56 3
26 602958.10 1073097.48 3
27 602963.73 1073112.24 3
28 602963.71 1073112.45 3
29 602962.37 1073123.66 3
30 602962.35 1073123.87 3
31 602961.01 1073135.08 3
32 602960.98 1073135.29 3
33 602957.73 1073162.49 3
34 602957.70 1073162.69 3
35 602956.37 1073173.90 3
36 602956.34 1073174.11 3
37 602955.00 1073185.32 3
38 602954.98 1073185.53 3
39 602932.21 1073206.68 3
40 602916.84 1073205.88 3
41 602917.67 1073190.11 3
42 602918.27 1073178.62 3
43 602918.87 1073167.14 3
44 602919.68 1073151.66 3
45 602920.47 1073136.68 3
46 602921.07 1073125.20 3
47 602921.70 1073113.21 3
48 602857.89 1073131.41 3
49 602933.56 1073125.64 3
50 602933.55 1073125.85 3
51 602932.96 1073137.13 3
52 602932.95 1073137.34 3
53 602931.37 1073167.58 3
54 602931.35 1073167.79 3
55 602930.76 1073179.07 3
56 602930.75 1073179.28 3
57 602930.16 1073190.55 3
58 602930.15 1073190.76 3

Poznámka
kolík
kolík
kolík
dočasně kolík
kolík
kolík
kolík
kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolik
pův.pl.mezník
dočasně kolík
dočasně kolik
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
kolík
kolík
pův.pl.mezník
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolik
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolik
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
dočasně kolík
doča3ně kolík
dočasně kolík

- ohroženo zemědělskou výrobou

- ohroženo
- ohroženo
— ohroženo
- ohroženo

zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou

výrobou
výrobou
výrobou
výrobou

- ohroženo zemědělskou výrobou
- ohroženo zemědělskou výrobou
- ohroženo zemědělskou výrobou
- ohroženo zemědělskou výrobou
- ohroženo zemědělskou výrobou

- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo
- ohroženo

zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou
zemědělskou

výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrcbou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou
výrobou



Ť '

59 602907.20 1073120.06 3 dočasně kolík - ohroženo
60 6C2907.90 1073135.54 3 dočasně kolík - ohroženo
61 602908.42 1073147.03 3 doČasně kolík - ohroženo
62 602908.95 1073158.52 3 dočasně kolík - ohroženo
63 602909.47 1073170.01 3 dočasně kolík - ohroženo
64 602910.04 1073182.72 3 dočasně kolík - ohroženo
65 602909.44 1073194.20 3 dočasně kolík - ohroženo
66 602908.46 1073212.98 3 dočasně kolík - ohroženo
67 602885.91 1073213.12 3 dočasně kolik - ohroženo
68 602865.12 1073213.25 3 dočasně kolik - ohroženo
69 602860.87 1073212.69 3 dočasně kolík - ohroženo
70 602859.26 1073210.23 3 dočasně kolík - ohroženo
71 602860.14 1073191.53 3 dočasně kolík - ohroženo
n 602860.15 1073190.69 3 dočasně kolík - ohroženo
73 602860.16 1073179.46 3 dočasně kolík - ohroženo
74 602859.70 1073168.26 3 dočasně kolík - ohroženo
75 602858.57 1073145.29 3 dočasně kolík - ohroženo
76 602857.73 1073124.26 3 dočasně kolik - ohroženo
77 602858.27 1073122.85 3 dočasně kolik - ohroženo
78 602859.80 1073122.21 3 dočasně kolík - ohroženo
79 602883.72 1073121.13 3 dočasně kolik - ohroŽeno
80 602884.42 1073136.40 3 dočasně kolík - ohroženo
81 602884.77 1073144.10 3 dočasně kolík - ohroženo
82 602884.94 1073147.89 3 dočasně kolík - ohroženo
83 602885.46 1073159.38 3 dočasně kolík - ohroženo
84 602885.81 1073167.08 3 dočasně kolík - ohroženo
85 602885.98 1073170.87 3 dočasně kolik - ohroženo
86 602886.45 1073181.27 3 dočasně kolík - ohroženo
87 602886.87 1073190.51 3 dočasně kolík - ohroženo
88 602886.98 1073Ĺ'92.81 3 doČasně kolík - ohroženo
89 602896.96 1073193.55 3 dočasně kolík - ohroženo
90 602896.97 1073193.34 3 dočasně kolík - ohroženo
91 602897.50 1073182.06 3 dočasně kolík - ohroženo
92 602897.49 1073181.85 3 dočasně kolík - ohroženo
93 602896.98 1073170.58 3 dočasně kolík - ohroženo
94 602896.97 1073170.37 3 dočasně kolík - ohroženo
95 602896.46 1073159.09 3 dočasně kolík - ohroženo
96 602896.45 1073158.88 3 dočasně kolík - ohroženo
97 602895.94 1073147.60 3 dočasně kolík - ohroženo
98 602895.93 1073147.39 3 dočasně kolík - ohroženo
99 602895.41 1073136.11 3 dočasně kolík - ohroženo

100 602895.41 1073135.90 3 doČasně kolík - ohroženo
101 602961.76 1073112.01 3 dočasně kolík - ohroženo
102 602962.58 1073123.90 3 dočasně kolik - ohroženo
103 602963.39 1073135.58 3 dočasně kolík - ohroženo
104 602964.35 1073149.59 3 dočasně kolik - ohroženo
105 602965.32 1073163.60 3 dočasně kolík - ohroženo
106 602966.12 1073175.28 3 dočasně kolik - ohroženo
107 602966.93 1073186.96 3 dočasně kolík - ohroženo
108 602967.10 1073189.42 3 dočasně kolík - ohroženo
109 602941.13 1073200.95 3 dočasně kolík - ohroženo
110 602916.97 1073203.36 3 dočasně kolík - ohroženo
111 602908.93 1073203.98 3 dočasně kolík - ohroženo
112 602886.35 1073204.89 3 dočasně kolík - ohroženo
113 602875.83 1073213.19 3 dočasně kolík - ohroženo
114 602872.59 1073213.21 3 dočasně kolík - ohroženo
115 602860.46 1073212.06 3 dočasně kolik - ohroženo
116 602859.63 1073202.44 3 dočasně kolík - ohroženo
117 602857.91 1073131.74 3 dočasně kolík - ohroženo
118 602883.99 1073127.05 3 dočasně kolik - ohroženo
119 602903.98 1073120.21 3 dočasně kolík - ohroženo
120 602949.31 1073102.32 3 dočasně kolik - ohroženo
121 602846.99 1073205.93 3 dočasně kolik - ohroženo
122 602842.11 1073210.81 3 dočasně kolík - ohroženo
123 602966.07 1073198.02 3 dočasně kolík - ohroženo
124 602927.43 1073206.43 3 dočasně kolík - ohroženo

zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou
zemědělskou výrobou


